[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2018 года
               № 248 – па

                               п.  Эгвекинот
О внесении изменений в состав единой комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, осуществляющей функции закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденной постановлением Администрации городского округа                                                             Эгвекинот от 20 января 2017 года № 13-па
В связи с временным отсутствием членов единой комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, осуществляющей функции закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и Администрации городского округа Эгвекинот, в целях обеспечения требований действующего законодательства  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в состав единой комиссии Администрации городского округа Эгвекинот,  осуществляющей  функции закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд городского округа Эгвекинот и Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 20 января 2017 года № 13-па (далее - комиссия):
1.1. Включить в состав комиссии следующих должностных лиц Администрации городского округа Эгвекинот:
Бабич Юлия Вадимовна – референт отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот, член комиссии;
Гусева Оксана Александровна – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского округа Эгвекинот, член комиссии.
2. Настоящее постановление обнародовать  в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и  разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот – начальника отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК Горностаева В.В.
Глава Администрации

Р.В. Коркишко